
Pánské boxerky SENSOR-Trenky Double Face Evo pán., černá 15/16

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 390.000001 Kč s DPH

Popis

Pánské boxerky značky Sensor. Model Double Face Evo v černém provedení je univerzálním kouskem, který lze
nosit oboustranně. Mají všestranné využití v různých teplotních podmínkách.

Strana boxerek označená jako „plus“ má povrch z micropolyesterového hedvábí. Tento povrch je ideální v případě
teplejších podmínek (použití na tělo, než vnitřní strana). Stranu boxerek označenou jako „minus“ tvoří
micropolyesterová střiž, která se volí v chladnějších teplotách. Boxerky jsou příjemné na dotek, mají elastický pas.
Jsou určeny pro běžné nošení.

Poznámka: Obrázek je ilustrační. Vzhled boxerek může být odlišný od obrázku na webu.

Detaily produktu:

boxerky 2v1
oboustranné použití
měkký, příjemný materiál
anatomický střih
ploché švy

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


